تو رتبه هشتم جهانی 4w w w. q u d s o n l i n e. i r

شنبه 16 بهمن 1395
6 جمادی الاول 1438/ 4 فوریه 2017

ان
جو

نو
مه

می
ض

30
8

ره
ما

نـــذر شـ
کبوتران

من
به

16
|

)4
ب )

قلا
ی ان

زها
رو

دم
مر

از
ت

وقـ
ت م

دول
ت

سـ
ریا

ـه
ن ب

رگا
ـاز

ی ب
هد

ن م
عیی

ز ت
د ا

بعـ
ی

ینـ
خم

ام
امـ

ند.
ده

ظر
ن ن

رگا
باز

ت
ولـ

ه د
بار

در
ام

آر
ت

ـرا
ظاه

و ت
ت